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حســن اصغــری فریمانــی/ امــام جمعــه 
شهرســتان فریمان گفت: در  ۱3 آبان سال 
۵8 همــان یــاران در گهواره، دانشــجویانی 
بودند که امام خمینی )ره( در پیامی حرکت 
آنان در تسخیر لانه جاسوسی آمریکا را انقلاب دوم و بزرگ تر از 
انقلاب اول نامیدنــد و روز ملی مبارزه با اســتکبار جهانی نام 
گرفت. حجت الاسلام دکتر سید مهدی معلمی در خطبه های 
نماز جمعه این هفته شهرستان که در مصلی برگزار شده است  
افزود: از ســال ۱3۲8 تاکنون آمریکا هر کاری که توانسته از 
جنگ نظامی و فرهنگی تا شدیدترین تحریم ها در دشمنی با 
مردم ایران انجام داده است . در سال 88 آشکارا از فتنه گران 
حمایت کرد  و در آبان ۹8 ، سردار رشید سلیمانی را که نقش 
بی همتایی در رفع مشکلات کشورهای منطقه داشت ، ترور 
کرد و به شــهادت رســاند. همچنیــن از قاتلان دانشــمندان 

هسته ای ما حمایت کرد.
حقدادی/ خطیب جمعه تربت جام با گرامی 
داشــت ۱3 آبان روز ملی مبارزه با اســتکبار 
جهانــی ،روز دانــش آمــوز و تســخیر لانــه 
جاسوسی به دست دانشجویان پیرو خط امام 
گفت: مواجهه تاریخی ملت قهرمان ایران با استکبار جهانی به 
سرکردگی آمریکای جهان خوار از سال ۵7 شروع شده است 
که الان قدرت آمریکای جنایتکار ، رو به افول و نابودی است .
حجت الاســلام حســین اســلامی در خطبــه های ایــن هفته 
نمازجمعه شهرســتان ، افزود: هندسه سیاســی دنیا در حال 
تغییر و نظــام تک قطبــی آمریکا در حال فروپاشــی اســت که 
خودمان را باید برای جهان بدون آمریکا آماده کنیم.وی ادامه 
داد:آمریکا با سه چالش اساسی روســیه ، چین و ایران مواجه 
است و قدرت آمریکا در سراشیبی سقوط قرار گرفته است؛ چرا 
که سلسله شکست استکبار جهانی از پیروزی انقلاب اسلامی 

شروع شده است.

صفری /امام جمعه گناباد گفــت:  ۱3 آبان 
یادآور سه جنایت بزرگ توسط شیطان بزرگ 
آمریکاست . حجت  الاسلام حسن صادقی در 
خطبه های نمازجمعه این هفته شهرســتان 
افزود: جنایت اول تبعید حضرت امام راحل به ترکیه به جرم امر 
به معروف و نهی ازمنکر  اســت. دوم به خاک و خون کشــیدن 
دانش آموزان که سال ۵7 به عنوان روز دانش آموز نامیده شده 
و سوم تسخیر سفارت آمریکا توسط دانشجویان پیرو خط امام 

)ره(  است که به لانه جاسوسی تبدیل شد.
علی نــوری/ امــام جمعــه بردســکن گفت:
حضور پرشــور دانش آمــوزان در راهپیمایی 
۱3 آبــان نمایانگــر این اســت کــه راه دانش 
آموزان شهید را آگاهانه تر و با بصیرت تر ادامه 
خواهند داد. حجت الاسلام علی اصغر امینی در خطبه های 
این هفته نمــاز جمعه شهرســتان، افزود: امــروز جریاناتی در 
کشــور، باعث ایجــاد و تقویت اغتشاشــات اخیر شــده اند که 
گروه هایی بر آتش اغتشاشات دمیده و اغتشاشگران را ترغیب 
می کنند که یکــی از آن ها  منافقین خلق هســتند.وی اظهار 
کرد: گروه دیگری که مــردم را ترغیب به اغتشــاش می کند، 

عربستان سعودی است که خود مخالفانش را گردن می زند.
نجم الشــریعه/ امــام جمعــه دررود گفت:
بزرگ ترین دشمن بشریت و اسلام ، آمریکای 
جهان خوار اســت که باید هدف او را از ایجاد 
اغتشــاش در ایران فهمید. حجت الاســلام 
ســجادی زاده در خطبه های این هفته نمازجمعه شهرستان 
افزود: جای شگفتی است که بعضی هنوز باور ندارند یکی از 
اهداف آمریکا این است که نمی خواهد ایران قوی باشد . ۴۴ 
سال است که کشورمان را تحریم کرده و شخصیت های زیادی 
همچون سردار سلیمانی را ترور کردند. امروز بسیاری از شبکه 
های خبری درباره پهپاد های ما ساعت ها گفت وگو و بحث می 

کنند و همین دلیلی بر اقتدار نظامی جمهوری اسلامی است.
بخشی/ امام جمعه بایگ گفت: در۱3 آبان 
۵7 لانه جاسوسی آمریکا توسط دانشجویان 
و دانش آموزان تسخیر شد، رویداد مهمی که 
امام راحل از آن به انقلاب دوم تعبیر کردند. 
حجت الاســلام صادقی در خطبه های ایــن هفته نماز جمعه 
شهرستان ، افزود: امروز تحقیق و بررسی ابعاد این حادثه مهم 
برای دانش آموزان و نسل جوان یک امر ضروری است . تبیین 
این رویداد ملی توسط پیش کسوتان و معلمان هم نوعی جهاد 
تلقی می شــود. وی تصریح کرد :اکنون کــه چهاردهه از عمر 
انقلاب می گــذرد، صحنه  تقابل ایران اســلامی بــا آمریکای 
جنایتکار گســترده تر شــده اســت. ازطرفی قدرت جمهوری 
اســلامی و عمق راهبردی این انقلاب گســترده تر شــده و از 

طرفی هیمنه وقدرت آمریکا رو به افول رفته است.
مهدیان/ امام جمعه کاشــمر گفت: سرآغاز 
مرگ بر آمریکایی که مردم شعار آن را سر می 
دهند، مربوط به کودتای ۲8 مرداد ۱33۲ 
است. وی افزود: آمریکایی ها به دولت ملی و 
دکتر مصدق خیانت کردنــد و با فعال کردن دانــش آموزان و 
دانشــجویان ما علیه خودشــان، در واقع آغازگر شعار مرگ بر 
آمریکا بودند.  حجت الاسلام جواد طاهری در خطبه های این 
هفته نماز جمعه شهرستان افزود: شعار مرگ بر آمریکا تا زنده 
بودن آنان و مادامی که قــدرت به دســت آزادی خواهان دنیا 
نیفتد، ادامه دارد. با توجه به این کــه آمریکا لحظه ای از ایران 
غافل نیســت، ما نیز یک لحظه از او غافل نخواهیم بود، با این 

تفاوت که او از ما می ترسد و ما از او نمی ترسیم.
محمودی/امام جمعه شهرســتان ســرخس 
گفت: کابوس آمریکا از وقتی شــروع شــد که 
 انقلاب اسلامی ایران در منطقه شکل گرفت .

 انقلاب اسلامی نقطه عطفی بر پایان سلطه 

آمریکا بود. حجت الاســلام بختیاری در خطبه های این هفته 
نماز جمعه شهرســتان با بیان این که شــیوه های آمریکا برای 
تحقق سلطه فشار، تهدید و تحریم است، افزود: دیگر راهبرد 
آمریکا کودتا و جنگ نرم است . آمریکا با این راهبردها بی نهایت 
به بشریت ظلم کرده است.وی همچنین اظهار کرد: دشمن، 
جنگ احزابی علیه کشــور ایران راه انداخت و با اغتشاشات، 
امنیت کشــور را خدشــه دار کرد. دشــمن، جنگ ترکیبی راه 
انداخته و روی گسل های اختلافی فعال است که  نوک پیکان 

این جنگ هم نوجوانان و جوانان هستند.
نشــتیفانی/ امام جمعــه باخرز با اشــاره به 
توطئه هــای دشــمن در اغتشاشــات اخیر ، 
گفت: از آن روزی که انقلاب اسلامی، دست 
استکبار را از این کشور کوتاه کرد، دشمنان 
شروع به توطئه علیه نظام کردند. حجت الاسلام والمسلمین 
توکلی در خطبه های این هفته نماز جمعه شهرســتان افزود: 
آمریکا امروز به دنبال این است که کشور ایران را به عنوان رهبر 
مقاومت تضعیف کند.وی اضافه کرد:مردم ایران اســلامی با 
حضور خود در راهپیمایی ۱3 آبان بار دیگر مشت محکمی به 

دهان یاوه گویان و مستکبران عالم زدند.
شعبانی / امام جمعه تربت حیدریه با تمجید 
از حضور باشــکوه مردم در یوم ا... ۱3 آبان، 
این حضور مقتدرانه و باشکوه را تیری در قلب 
آمریکای جنایتکار دانست و گفت: مهم ترین 
راه مقابله با استکبار به سرکردگی آمریکای پلید، جهاد تبیین 
به خصوص جهــاد در فضــای مجازی و رســانه اســت. حجت 
الاسلام معلمی در خطبه های این هفته نماز جمعه شهرستان 
افزود: متاســفانه برخــی افراد در کشــور، هنــوز مبانی تقابل 
جمهــوری اســلامی ایران بــا آمریــکا را نشــناختند و مــردم و 
مسئولان را به مذاکره با آمریکا دعوت می کنند . از این رو این 
توهم ، افکار پــوچ و باطــل را به دانــش آموزان و دانشــجویان 

خائنانه  یا جاهلانه منتقل می کنند.وی خاطرنشــان کرد: تا 
وقتی این افکار وجود دارد،  وظیفه اصلی ما جهاد تبیین است 

که هر روز با قدرت بیشتر باید تقویت شود.
 حسین نوری / امام جمعه موقت خلیل آباد 
با تقدیر از حضور پرشور مردم در راهپیمایی 
۱3 آبــان ، گفــت: دانش آمــوزان عزیــز باید 
بدانند جنگ امروز، جنگ اراده هاست. ۴3 
سال دشمن ســعی کرد جمهوری اســلامی ایران را از صحنه 
خارج کند . اما خود از عراق ، افغانستان و اقیانوس هند با خفت 
خارج شد . حجت الاسلام هاشمی در خطبه های نمازجمعه 
افزود: ایــن روزها آمریکا و کشــورهای غربی به شــدت دنبال 

سوریه سازی درایران هستند که کور خوانده اند.
گفتی /امام جمعه جغتای با اشاره به اهمیت 
روز ۱3 آبان ، گفت : شرکت در راهپیمایی ۱3 
آبان، اعلام حضور ایرانی ها در صحنه است. 
مردم ایــران یک بار دیگر به اســتکبار جهانی 
ثابت کردند که به احدی اجازه نخواهند داد به کشورمان تعرض 
کند. حجت الاسلام تقی پور در خطبه های این هفته نمازجمعه 
افزود: بر هر ایرانی عاشق وطن در هر لباس و جایگاهی که دارد 
و قلبش برای ایرانی قوی و آبــاد می تپد، ایجاب می کند در این 

راهپیمایی عظیم و با شکوه شرکت کند.
کلثومیان / امام جمعه تایباد گفت: فرهنگ 
قرآن و ولایت، جهاد تبیین است . نباید اجازه 
دهیم شعار استکبارستیزی به استکبار پذیری 
تبدیل شــود. راز عظمــت و اقتــدار ما همین 
استکبارستیزی است. این جنگ ما ریشه در عاشورا دارد، ریشه 
در اسلام ناب دارد.  حجت الاسلام والمسلمین حسین ملکی 
ابرده در خطبه های این هفته نماز جمعه شهرستان افزود: ریشه 
سعادت و شقاوت یک ملت، فرهنگ است، اگر فرهنگ اسلام و 

ائمه نهادینه شود موجب سعادت جامعه می شود.

همزمان با روز 13 آبان ، سالروز تسخیر 
لانــه جاسوســی آمریــکا و روز دانــش 
آموز، فریاد استکبارســتیزی قشرهای 
مختلف مردم شهرهای خراسان رضوی 
طنین انداز شــد. به گزارش خبرنگاران 
رضــوی   خراســان  هــای  شهرســتان 
راهپیمایــی 13 آبــان امســال بــا شــعار 
»حماسه ایستادگی ، مقاومت و استکبار 
ســتیزی« همزمان بــا مشــهد در دیگر 
شــهرهای اســتان  با اجتماع گســترده 
دانش آموزان، دانشــجویان و قشرهای 
مختلــف مــردم انقلابــی و همیشــه در 
صحنــه برگزار شــد. شــرکت کنندگان 
در راهپیمایــی 13 آبــان کــه پرچم ســه 
رنگ جمهوری اســلامی، تمثــال رهبر 
معظم انقلاب و سردار سلیمانی به همراه 
پلاکاردهایی با مضامین ضد استکباری 
و سردادن شعار مرگ بر آمریکا، مرگ بر 
صهیونیست و مرگ بر فتنه گر تصویری 
مقتدرانه از همراهــی و هماهنگی ملت 
در دفاع از ارزش های انقلاب را به نمایش 

گذاشتند.
مــردم شهرســتان هــا در راهپیمایــی 
باشکوه روز ســیزدهم آبان، توطئه های 
اســلامی  جمهــوری  ضــد  دشــمنان 
را شکســت خــورده و حــوادث اخیــر را 
اســلامی  ایــران  دشــمنان  طراحــی 
دانســتند. شــرکت کننــدگان متحد و 
یکپارچــه در حالی که پــلاکارد و پارچه 
نوشــته هایی با مضامین شــعارهای این 
آیین در دست داشتند، بار دیگر نفرت 
خود را از اســتکبار به نمایش گذاشتند 
و بر پایبندی به آرمان های نظام و انقلاب 

اسلامی تاکید کردند.
  در پایان این آیین ، قطعنامه سراســری 
یوم ا... 13 آبان قرائت شــد که شرکت  
کنندگان با فریادهــای ا...اکبر مفاد آن 

را تایید کردند.

کلاته/ امــام جمعــه ســبزوار گفــت: چالش امــروز منطقــه، وجود 
جمهوری اســلامی مقتدر و برچیده شدن نفوذ نامشــروع آمریکا از 
منطقه خاورمیانه و آسیای غربی است. به گزارش خراسان رضوی، 
حجت الاســلام والمســلمین غلامرضا مقیســه در خطبه های نماز 
جمعه این هفته شهرستان با گرامی داشت یوم ا... ۱3 آبان افزود: 
وقایع ۱3 آبان بیانگر ایســتادگی ، مقاومت و استکبار ستیزی ملت 
ایران در برابر آمریکاســت. وی اظهار کرد: در راهپیمایی باشــکوه 
دیــروز ۱3 آبــان، نوجوانان و دانــش آمــوزان در کنار دانشــجویان 

و قشــرهای  مختلف مــردم، بــار دیگر عــزت، اقتدار و غیــرت ایران 
اسلامی را به دشمنان نشــان دادند. امام جمعه سبزوار با اشاره به 
اهمیت جایگاه جهاد تبیین در جنگ رســانه ای گفت: باید در کنار 
شناخت دشــمن و بصیرت افزایی نســل جوان، چهره کریه آمریکا و 
اقدامات مصیبت بــار و تلخی را که آن ها بر ســر ملــت ایران آوردند 
،بیان کــرد. وی افــزود: جنایــات آمریــکا در تاریخ معاصــر از زمان 
کودتای ۲8 مرداد آغاز شــد و غارت منابع و ثــروت های ملت ایران 
در دوران رژیم ستم شاهی ادامه یافت. وی تصریح کرد: با پیروزی 

انقلاب اســلامی دســت آمریکا از دخالت در امور ایران کوتاه شــد، 
اما توطئه و دخالت های مداوم آن ها بــا اقداماتی همچون حمایت 
از گروه های تجزیه طلب، منافقان، تروریست ها ، تحریم ها و جنگ 
اقتصادی لحظه ای متوقف نشــده اســت.امام جمعه سبزوار گفت: 
آشوب های هفته های گذشته نیز از سوی آمریکا برنامه ریزی شده 
بود که در ایــن وقایع برخی عناصــر فریب خورده و مزدور با ســلاح 
سرد و گرم نیروهای بســیجی، ماموران انتظامی طلبه ها، بازاریان 
و مردم بــی گناه را مجــروح کرده و به شــهادت رســانده اند. حجت 
الاسلام والمسلمین مقیســه افزود: مطالبه مردم غیور ایران از قوه 
قضاییه انقلابی این اســت که تحــرکات عناصر اصلی اغتشاشــات 
 را بی پاســخ نگــذارد و قاطــع و جــدی بــا مســببان و عوامــل اصلی

 آشوب های اخیر برخورد کنند.

امام جمعه سبزوار:

چالش امروز منطقه ، برچیده شدن نفوذ نامشر وع آمریکاست

 آیین یوم ا... 13 آبان
 در شهرهای مختلف خراسان رضوی برگزار شد

حماسه مقاومت و ایستادگی


